Российская Федерация

Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.06.2016                                     г. Назарово                                            № 805-п

О признании утратившими силу постановлений
администрации города Назарово
На основании Федерального закона от 08.05.2010 №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», постановления администрации города Назарово от 11.01.2012 № 05-п «О комиссии по подготовке материалов для установления цен и тарифов на продукцию, товары и услуги», Устава города Назарово,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Назарово от 16.12.2014 № 2404-п «Об утверждении тарифов на дополнительные платные образовательные услуги, оказываемые населению города муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 26 «Теремок» комбинированного вида».

2. Признать утратившим силу постановление администрации города Назарово от 10.02.2014 № 165-п «Об утверждении тарифов на дополнительные платные образовательные услуги, оказываемые населению города муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 26 «Теремок» комбинированного вида».

3. Опубликовать постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя руководителя администрации города О.В.Толстихину.
Руководитель администрации города                                                В.Ф. Палкин